
"" ' k.f

Smlouva o dílo
.um

(o prováděni úklidov'ch prací)
uzavřená v souladu sb zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní stranp'

Objednatel: Česká republika - Generálni finanční ředltelství
Mzan zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky, v platném znění
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: Ing, Hanou Bezpalcovou, vedoucí Oddě|ení hospodářské správy v Plzni
JČ:
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: Česká národní banka, Pobočka Plzeň
č. účtu:

dále jen ,,objednatel'

a

Zhotovitel: ATUT - TUTY s.r.o.
zapsaný/podnikaiici.'
se sídlem lmístem podnikáni:
zastoupennednaiíc/:
lČ:
DIČ:
bankovní spôjenl:
č, účtu'
KQmsl?Qndenčni adresa:

dále jen ,zhotovitel"

OR u MS vPlzni, oddíl C, vložka 29537
Klínovecká 1407, Ostňov, PSČ 363 01
Roman Říha, jednatel
02737 787
CZ02737787

společně pak též ,smluvM strany" nebo ,ůčastnlci smlouvy"

Účastníci 8éi dchodli., na ůkkidě výdodku zadávadha řlmí k zadáni zakázky mdéhcí rozsahu,
vedeného na e-ttžišti GEMIM pod systémovým číslem T002/15/V00035253, a cenové nabídky, předložené zhotovite|eľn
dne 08,03.2016 v tomto zadávacím řízení, na uzavření smlouvy v tomto znění:

ll.
Předmět sm/oůvY

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele úklidové práce v objektu Finančního
úřadu pro plzeňský kraj - Úzamniho pracoviště v Rokycanech na adrese Malé nám, 118/1, 337 11 Rokycany (dále
též ,,ÚP', ,místo plněni' nebo ,,objekt objednatele"), a to způsobem a v rozsahu, které jsou specifikovány v příloze
č. 1 (Cenová specifikace a vymezenl prostor k úklidu - kalkulace) a v příloze č, 2 (Specifikace a četnost úklidových
prací - standardy), které jsou nedílnw součásti této smlouvy (dále jen ,,dib")t



2. Qbjgdnate| se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši, způsobem a za podmínek
podle ustanovení článku VIl. této smlouvy,

3. Součásti díla není hloubkové čištění koberců, mokré čištěni ča|ouněnéh0 nábytku, úklid po malířích a stavebních
úpravách, Tyto práce, stejně tak i všechny viepráce nad rámec prací sjednaných v této smlouvě, můžou být
provedeny pouze na základě objednatelem vystavené objednávky a v ceně dle přílohy č. 4 této smlouvy.

Ill.
Doba plněni

1, Zhotovitel je povinen provádět dllo podle dohodnutého harmonogramu a v časovém rozmezí dle přílohy č. 1
a při|Qhy č, 2 této smlouvy. V jinou dobu je možné dlb provádět pouze po dohodě se zástupcem objednatele.

2. Obě smluvM strany se dohodly, že pokud by v průběhu doby stanovené pro prováděni díla došlo k prodlení
s plněním z důvodů vyšší moci nebo jiných neočekávaných okdností, které nastaly bez zavinění některé ze
smluvrňch stran, dohodnou se smluvnl strany na prodlouženi terminu plnění úměrně trvání okdnosti bránicích
'iQ4!ženj

3. Po dobu prodleM jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smbuvou, není druhá strana
v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich splnění je podmíněno splněním povinnosti, s jejichž plněním je
druhá strana v prodleni.

lV.
Práva a Qovinnosti zhotovitele

1, Zhotovitel se zavazuje provádět důo dle této smlouvy vlastními úklidovými, materiálovými a technickými prostředky.

2, Zhotovitel je povInen provádět dílo podle této smlouvy včas a řádně s vynaložením potřebné odborné péče
a v kvalitě 0dpovídajÍcÍ účelu smlouvy, platným p'ávním předpisům a závazným technickým normám, nebude
narušovat provozní chod v místě plněni, bude dodržovat existujÍcÍ intemľ předpisy objednatele (např. provozní řád
budovy, směrnice o odpadovém hospodářství, apod.), se kterými bude prokazatelně objednatelem seznámen,
o čemžbuáe vjÁiotoven plsemný záznam, Zhotovitel je povinen respektovat i takové interní př«)pisy objednatde,
které nabydou platnosti a účinnosti v době trvánl této smlouvy, Zhotovitel je povinen seznámit s předpisy podle
tohoto odstavce zaměstnance, které pověří prováděním výkonu díla, Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že
předpisy podle tohoto odstavce budou jeho zaměstnanci dodržovány.

3. Zhotovitel je povinen při prováděni díla přihlížet k oprávněným potřebám zaměstnanců objednatele a dbát pokynů
objednatele, pokud tyto nebráni řádnému provádění díla a nejsou v rozporu s účelem této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude zachovávat čistotu a pořádek, dodržovat předpisy o bezpečnosti
práce, ochrany zdraví a hygieny, dodtžovat ekdogickou kázeň a předpisy požární ochrany, které se vztahuji na
všechny prostory místa plnění.

5. Zhotovitel je povinen dbát na bezpečnost a zdraví občanů ve veřejných prostorách. Zhotovitel je povinen zajistit
bezpečnost práce vlastních zaměstnanců. Zhotovitel se zavazuje, že samostatně a ve své režii bude zajišt'ovat
thškóhväM 'á NášledNyů kjřMUmčh zá1sěd1ahcú ze všech BO'ZP, ktMé
se vztahuji na všechny prostoíy místa plnění,

2



6. Zhotoviteli i jeho případným zaměstnancům provádějicim dílo v objektu objednatele, je zakázáno čist písemnosti
a používat kancelářské přístroje ve vlastnictví objednatele, tj. výpočetní techniku, kopírky, faxy, aj., o čemž budou
před zahájením plněni dle této smlouvy objednatelem řádně poučeni.

7. Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou oprávněni vstupovat do všech prostor ÚP, resp, mlsta plněnl, za účelem plněni
závazků z této smlouvy, a to, nebude-li dohodnuto písemně jinak, v časech určených v příloze č. 2 této smlouvy pii
dodíženi režimových opatřeni objednatele pro vstup do objektu objednatele, resp. místa pbění.

8, Zhotovitel je povinen respektovat na žádost objednatele případné dočasné omezeni své činnosti co do rozsahu
provádění díla z pmvozních důvodů či jakýchkoliv jiných důvodů na straně objednatele.

9. Zhotovitel je povinen zřídit v místě plněni ,knihu reklamaci', kterou umÍstÍ na předem dohodnutém místě.
Reklamace, které budou projednány nebo uvedeny v ,,knize reklamaci", odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu
a infomuje o této skutečnosti oSednatde. O vyřízení mklamace bude učiněn zástupcem objednatele do ,knihy
reldamacj' písemný záznam.

10. Na základě předchozIho vyzvánl zhotovitele ke společné kontrole kvality prováděni díla, učiněného objednatelem,
je zástupce zhotovitele povinen dostavit se v dohodnutý čas do budovy ÚP a zúčastnit se této kontroly. O takovém
kontrolnlm dni bude učiněn písemný záznam do ,knihy reklamaci'.

11. Zhotovitel je povinen zajistit realizaci díla zásadně osobami bezúhonnými, jejichž spolehhvost byla ověřena
a u kterých je dána zámka, že budou práce vykonávat profesionálně. Zhotovitel předá objednateli seznam
zaměstnanců, kteří budou v místě piněni dílo provádět a je povinen těňtQ seznam aktudizovaL Zhotovitel se
zavazuje provádět dlb pouze prostřednictvím pracovníků uvedených na objednateli předaném seznamu
zaměstnanců, nikoliv prostřednictvím jiných osob, například rodinných přÍs|ušniků zaměsmanců. Objednatel může
v oprávněných případech požádat o výměnu pracovníků zhotovitele. Vtakovém případě je zhotovitel povinen
provést výměnu svého pracovníka nejpozději do 10 kalendářních dnů.

12. Zhotovitel není oprávněn pověřit plněním povinností vyplývajicich pro něj z této smlouvy jinou osobu.

13, Zhotovitel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené věci nalezené v místě plněni pracovníky zhotovitele
budou neodkladně odevzdány objednateli. Všechny zhotovitelem zjištěné závady, nedostatky nebo škody na
nábytku, zařlzenl, elektňckých a vodovodních instalacích, budou neprodleně ohlášeny objednateli,

14. Nebude-li písemně dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vést o činnostech, které se dle přílohy č. 2. této smlouvy
provádějí méně často než jednou za čtrnáct dnů a jejichž cena je zahrnuta do měsíční paušální ceny, plsemný
výkaz, v písemném výkaze činnosti bude uveden den proveden[ konkrétní činnosti, a kdo tuto činnost proved|.
Tento výkaz bude uložen v ,,knize reklamací' tak, aby byl přístupný ke kontrole oběma smluvním stranám,

V.
Práva a povinnosti objednatele

1, objednatel je povinen poskytnout zhotovitdi veškerou součinnost nezbytnou k provádění díla podle této smlouvy.
Objedna\d je povinen seznámň ádovňáe s ťkhými ňíemimi předpisy a manuáy, napt provozní 'řád, směmice
k zajištění a organizaci bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci, směrnice pro zajištěni a organizaci požární ochrany,
směrnice o nakládáni $ odpady a jiné interní předpisy objednatele, které platl v budově ÚP a v prostorách, ve
kterých je dílo prováděno a které svým obsahem souvisí s předmětem této smlouvy. O tomto bude vyhotoven
písemný záznam.

3



2. Objednatel poskytne po dobu účinnosti této smlouvy zhotoviteli bezúplatně provozní prostory, a to alespoň
v následujicim rozsahu: uzamykatelné skladovad prostory pro dožení čisticích přípravků a prostředků na úklid,
Ĺeánologckéh0 výbavení (vysavače apod.) a dalších úk¶dových a pracovnľCh pomůcek neZbýtných pro rea1lzad
díla dle této smlouvy.

3. Objednatel zabezpečí zhotoviteli bezplatně přípojení na zdroj studené a teplé vody, eiektňcké energie a osvětleM
v potřebné míře pro provádění díla.' objednatel dále předá zhotoviteli prdokolárně potřebné klíče za účelem
zpřístupněni prostor, ve kteřých má být dílo prováděno. Po skončeni smluvního vztahu je zhotovile| povinen vráút
všechny klíče zpět objednateli,

4. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat kvalitu prováděni díla, zjisti-li nedostatky v jejich prováděni, je
oprávněn žádat od zhotovitele odstraněni vad vzniklých vadným prováděním těchto prací a jejich provedení
řádným způsobem. zjištěné nedostatky a závady v prováděnl díla (dále též ,,reklamace") bezodkladně projedná
objednatel se zhotovitelem a písemně zaznamená do ,knihy reklamací'. Do této ,,knihy reklamací' je objednatel
povinen vady díla popsat, případně uvést, jak se projevuji. Písemnou reklamaci podepíše odpovědný zástupce
objednatele.

5. Objednatel je oprávněn regulovat rozsah zakázky v jejím průběhu, a to zejména regulovat rozsah úklidových ploch,
zhotovitel je povinen na tuto regulaci reagovat adekvátni úpravou ceny zakázky (ceny za měslčnl plněni) podle
jednotkových cen kalkulace, Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu (do 20. dne předchozího kalendářnlho
měs ice) oznámit zhotoviteli pmvoznl změny, které mají vliv na prováděni sjednaných výkonů a tím i na výši ceny
za poskytnuté služby za následujicí období. Trvalé změny se obě smluvni strany zavazuji řešit formou písemného
oboustranně sNrzeného dodatku k této smlouvě.

VI.
Kontaktn/ osobY

l, V celém rozsahu práv a povinností vyplývajicích z této smlouvy jsou oprávněni jednat:
Za Qt?ie¢ňate|e:
> ve věcech smluvních Ing. Hana Bezpalcová, vedoucí Oddě|en|' hospodářské správy v Plzni, tel.
> ve věcech technických, provozních a ve věcech kontroly a převzetí díla: pani , tel.

Tito zaměstnanci objednatele jsou oprávněni k provádění kontídy úklidu, a dále k závazným
projednáváním technických problémů se zhotovitelem, vzniklých z právnlch vztahů podle této smlouvy, jejich
ústní a písemné pokyny se považují za pokyny objednatele,

Za zhQtovite|e;
> ve věcech smluvních P tel.
> ve věcech technických, provozních a ve věcech předáni prací Roman Řiha, tel.

2. Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele a objednatele ve věcech kontroly, předáni a převzetí díla jsou
oprávněny jménem zhotovitele a objednatele sepsat, podepsat a mimo toho také uznat či neuznat oprávněnost
vytčených vad - reklamaci.

3. O všech změnách kontaktních osob a spojeni, které jsou uvedeny v odst 1. tohoto článku se budou smluvní strany
neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsáni dodatku k této smlouvě.

VIl.
Cena a p/atebnípodmÍnkV

4



1, Cenu za dlb sjednávají smluvní strany v členěni a ve výši uvedené v přiloze č, 3 této smlouvy, za podmínky
dodrženi kvality práce, jejího rozsahu a časových intervalů. Cenu za dílo považuji obě smluvní strany za pevně
sjednanou, s výjimkou její úpravy způsobem a za podmínek podle ustanoveni odstavce 6. tohoto článku smlouvy
nebo v souladu s ustanovením článku V, odst. 5. této smlouvy. Cena díla v takovém případě bude upravena při
měsičním vyúčtováni tak, aby odpovidala skutečně provedenému rozsahu úklidu za dané období, přičemž
podkladem pro její výpočet jsou kalkulace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

2. Paušálni měsičnl cena nezahrnuje cenu za pravidelné mytí oken včetně rámů a parapetů a čištěni žaluzii, která
bude vyúčtována jednorázově po provedeni konkrétni úklidové akce a to ve výši dle přilohy č. 1 a č, 3 této
smlouvy. Nebude-li konkrétní úklidová akce myti oken včetně rámů a parapetů nebo čištěni žabzií provedena
v plném rozsahu, cena za tuto úklidovou akci bude upravena pň jejím vyúčtování tak, aby odpovidala jejímu
skutečně provedenému rozsahu, přičemž podkladem pro její výpočet jsou kalkulace uvedené v přIloze č, 1 této
smlouvy,

3. Bude-li dílo prováděno zhotovitelem pouze po část kalendářního měsíce, přisluši zhotoviteli pouze alikvotni část
sjednané měsíční paušálni ceny,

4, Smluvní cena dle článku VIl. odst. 1 této smlouvy může být překročena pouze v případě rozšířeni předmětu
zakázky o další pravidelné úkhdové práce či při zvýšeni metráže úklidové plochy, pokud toto nemohl objednatel
před zahájením zakázky předvídat, Tyto práce musí být před jejich prováděním odsouhlaseny objednatelem a lze
je prQvádět pouze na základě dodatku smlouvy, Tyto práce budou oceněny dle jedndkových cen uvedených
v kalkulaci, která tvoří pňlohu č, 1 této smlouvy.

5. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám daMvých předpisů UpravljjícÍch výši DPH, není tato změna
důvodem k sepsáni dodatku k této smlouvě,

6. Objednatel má právo požadovat slevu z ceny též za každý den, ve kterém nebyl proveden úklid vůbec, nebo nebyl
dodržen rozsah a časový interval úklidových práci tak, jak je vymezuji přílohy č, 1 a č, 2 této smlouvy,

7, Smluvní cena za dílo zahrnuje činnosti uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a veškeré náklady zhotovite|e spojené
s řádným plněním dle této smlouvy, tj. veškeré náklady na řádné personálni zajištěni plněni díla, náklady na čisticí
prostředky (úk|jdovou chemii) a ostatní materiálni a technické vybaveni pracovníků zhotovitele, nutné pro řádné
plněni díla, vc. sáčků do odpadkových košů. V ceně díla nejsou zahrnuty náklady výslovně uvedené v přibze č. 2
této smlouvy (např, na pořízeni hygienických potřeb, aj.)

8. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli k piněni předmětu této smlouvy bezp|atné připoiení na zdroje energie
a vody v místě plněni, Náklady na spotřebu uvedených zdrojů k prováděni úklidových prací nese objednatel,

9, Smluvní cena bude hrazena měsíčně pozadu na základě daňového dokladu (dále jen ,faktura"), vystaveného
zhotovitelem. Smluvní cena bude hrazena bezhotovostnim převodem na účet zhotovitele, jež bude vyznačen na
přislušné faktuře. Zhotovitelem fakturované činnosti účtované po provedeni konkrétni úklidové akce budou na
faktuře uvedeny vždy samostatnou pobžkou a doloženy předávacím protQko|em včetně rozpisu prací, písemně
odsouhlaseným kontaktní osobou objednatele ve věcech technických. provozních a ve věcech kontroly a převzetí
díla dle článku VI, odstavce 1 této smlouvy.

10. Objednatel noposkytuje zálohy,

5



11, Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 10. kalendářniho dne následujiciho kalendářniho měsíce, s terminem
splatnosti minimálně 21 dnů ode dne prokazatelného ,převzetí faktury objednatelem. Závazek uhrazeni faktury je
splněn dnem odepsání fakturované částky z Účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele,

12. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu bez zaplacení, pokud taková
faktura nemá výše uvedené náležitosti, náležitosti účetního, resp. daňového dokladu nebo má jiné závady
v obsahu nebo formě, stanovených obecně závaznými právními předpisy (zejména § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, § 11 zákona č. 563/1991Sb, o účetnictví, v platném znění a § 29 zákona
č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění),, a to s wedenlm důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen
v případě vráceni faktury vyhotovit faktum novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti, Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručenl opravené nebo nově vystavené
faktu'y.

13, Fakturační adresa objednatele: Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Lazarská 7/15
117 22 Praha 1

Dodací a doručovací adresa objednatele pm elektronické doručováni faktur (objednatelem preferováno):
faktura musí být ve formátu ISDOC nebo PDF)

Dodací a doručovací adresa objednatele pro listinné dôručování (v případě, že zhotovitel není schopen
elektronického zasíláni):

Česká republika - Generálni iinančni ředitelství
Územní pracoviště v Rokycanech
Malé nám, 118/1
337 11 Rokycany

14, V případě, že objednatel uplatňuje nárok na slevu z ceny dle ČI. VIl. odst. 6. této smlouvy, je povinen ji projednat se
zhotovitelem do konce kalendářnlho měsíce, ve kterém nárok na slevu uplatňujet

Vlil.
Sankce a náhrada škody

1. Pro případ prodeni s úhradou taktu'y je zhotovitel oprávněn Účtovat 04ednateh úrok z prod)en1, jehož výše se
bude řídit nařízením vlády č. 351/2013 Sb,, kterým se určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyáckých
osob.

2, V případě, že zhotovitel opakovaně neprodleně neodstraní vady provedených prací (reklamace)
dle článku lV. odst'. 9. této smlouvy je obiednate| oprávněn uplatnit vůči zhotoviteh smfuvni pokutu ve výši
1,000 ,- Kč v daném fakturačním období. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu
škody zaviněné porušenim povinnosti zhdovitele.

3. Objednatel je povinen neprodleně upozornit zhotovitele na zjištěné nedostatky v prováděni úklidových prací
(reklamace), aby mohl zjednat ihned nápravu, Pokud zhotovitel nezjedná nápravu a reklamované nedostatky se
budou v daném měslci opakovat i po písemné reklamaci objednatele (zápis v knize reklamaci) nebo v přlpadě
zvlášť' závažného porušeni ustanoveni této smlouvy je objednatel oprávněn po předchozím upozorněni zhotovitele
(postačí upozornění ústní) od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy je třeba učinit písemně a zaslat je
druhé smluvni straně. V souladu s ustanovením § 2004 odst, 3 zákona č, 8912012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, objednatel v tomto případě odstoupí od smlouvy s účinky do budoucna. Odstoupením od smlouvy

6



zanikají smluvním stranám práva a povinnosti smlouvou stanovená s výjimkou, která je upravena v ustanovení
§ 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody vzniklé jí v důsledku porušeni povinnosti
vyplývajícich z této smlouvy druhou smluvní stranou, jejíž výše není limitována výši smluvní pokuty.

5. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou v souvislosti s plněním povinnosti podle této smlouvy na majetku
objednatele, Ŕokud činnostl zhotov|'tele, resp. jeho zaměstnanců, dojde ke způsobení škody objednateli nebQ jiným
subjektům z titulu opomenutI, nedbalosti (např. tlm, že svým chováním umožni třetím osobám zmocnit se
předaných klíčů) nebo z titulu neplněni podmínek vyplývajicich z právních předpisů nebo vyp|ývajicich z této
sm|ouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel,

6. Objednatel je povinen upiatnit nárok na náhradu škody u zhotovitele pouze písemně bez zbytečného prodlení,
Zhotovitel uhradí prokazatehou škodu do tňceti kalendářnlch dnů ode dne vyčkleni škodý.

7, Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění pro případ odpovědnosti za škody vzniklé jinému
z jeho činnosti či z činnosti jeho zaměstnanců (viz příloha č. 6 této smlouvy) a zároveň se zhotovitel zavazuje, že
bude mít sjednáno toto pojištěni i po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

8, Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu způsobenou prodlením s plněním závazků druhé smluvní
stíany,

lX.
Doba smluvního vztahu a jeho ukončení

1, Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem 1,4, 2016,

2. $m'|ouva se uzavírá na dubu ur'čilQU do 31, 3, 2018,

3, Smlouva zaniká:
> uplynutím doby, na kterou byla sjednána;
> písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému dni;
> pIsemnou výpovědí, podanou i bez udáni důvodů kteroukoli smluvní stranou. výpovědní lhůta činí tň
měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujidho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
Během výpovědhí hůtý je zhotovřtel nadále povinen řádně pmvädět pro objednatek díl'o d|e této smhuvy
a objednatel je povinen za toto dilo řádně platit dQhodnutou cenu dle této $m|ouvy;
> po předchozím upozorněM oddoupenim od smlouvy pro podstatné porušeni smluvnich povinnosti
druhou smluvnl stranou, Oddoupení od smlouvy je třeba učinil písemně a zaslat je druhé smluvnI straně.
V sodadu s ustanovením § 2004 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
objednatel v tomto případě odstoupí od smlouvy s účinky do budoucna, Odstoupením od smlouvy zanikají
smluvním stranám práva a povinnosti smlouvou stanovená s výjimkou, která je upravena v ustanoveni
§ 2005zákona č. 89/2012 sb., Qbčamkýäkmik, vpk|ném zněni:
> zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce.

4. Za podstatné porušen1 smluvnlch povinnostl považuji smluvní strany především:
> prodlenl objednatele s úhradou platby dle faktury zhotovitele delším než 60 dni;
> opakované nekvalitní prováděni díla zhotovitelem, na které byl objednatelem opakovaně upQzoměn
a byly o tomto učiněny záznamy v ,,knize reklamací' nebo
> zvlášť zátažné poŕúšeni ustaňoveM této srMouvy.

7



5. Při ukončeni smlouvy se smluvní strany zavazuji vypořádat vzájemně své případné závazky, a to zejména:
> vyklidit prostory poskytnuté objednatelem zhotoviteli pro plněni dle této smlouvy;

vrátit '&gchny stnoje, ná9roje, zBmrjj a nářadí Qt*dnaNkm pK'$kymwé zhotuviWi kpmváděni díla
a protokolárně předané;
> uhradit veškeré peněžité závazky a pohledávky vzniklé na základě této smlouvy,

X.
Záyěre¢ná u/ednán/

1. Tato smlouva představuje dohodu smluvnich stran o předmětu této smlouvy, Práva a povinnosti stanovené v této
smlouvě a ve výzvě k podáni nabídky (zadávací dokumentaci) k veřejné zakázce malého rozsahu ,,Finanční úřad
pro plzeňský kraj - Územní pracoviště v Rokycanech - ÚKLID" jsou pro smluvní strany závazné, Vztahy mezi
smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými právními
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvni strany se zavazují, že se budou vzájemně písemně informovat o rizicích, která se týkají výkonu práce,
a o pňjatých opatřeních k ochraně před jejich působením. Informace budou předávány neprodleně po zjištěni
a vyhodnoceni takových rizik.

3, Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se dozvěděl v souvislosti
s plněním závazků podle této smlouvy, Tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy zhotovitel tyto informace,
okolnosti či údaje sděluje třetím osobám při plněni závazků z této smlouvy, je-li to nutné či účelné pro řádné
splněni jeho povinnosti dle této smlouvy, Tento závazek zůstává v platnosti i po ukončeni účinnosti této smlouvy,
Povinnost mlčenlivosti podle věty první se vztahuje také na zaměstnance zhotovitele provádějící dílo v místě plnění
dle této smlouvy.

4. Obě smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvM
stranou, nezpřístupM třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným
účelům, než k plněni podmínek této smlouvy. Tímto nejsou dotčeny podmínky zveřejňování informaci podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a informace o veřejných zakázkách, zveřejňované na
webových stránkách zhotoyite|e a na e-tržišů.

5. Pokud se stane nebo bude shledáno kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstávají všechna ostatní ustanoveni této smlouvy platná, účinná a vymahatelná v největším
možném rozsahu a smluvni strany se zavazuji do tňceti pracovňich dnů od písemné výzvy kterékoli smluvní strany
nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovením, které bude platné, účinné
a vymahatelné a které bude v největším možném rozsahu odpovídat původnímu hospodářskému smyslu
nahŕäzovaného ustanovenL Do \é dc}t)y p|a\l Qdp.ovkiaiíci, úprava ob.eaiě závazných předpisů České {epuMiky.

6, Zhotovitel není bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá
práva či povinnosti vyplývajíci ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu,

7. Veškerá práva a povinnosti budou závazná též pro případné právní nástupce sMuvnich stran smlouvy.

8. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, veškeré změny a doplňky smlouvy budou prováděny pouze na základě
oboustranné dohody formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, které musí být řádně
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvnich stran,

9, Nedl|nou součásti této smlouvy jsou uvedené přílohy:

8



1 - Cenová specihkace ŕozsahu a četnosli úklidových přací · kalwlace
2 - Specthkace a četnost úklidových prací -stan(jardy
3 - Cena díla
4 - Ceník m«nořádných úkhdových píaci
5 - Kopie výpisu za Zivn0$tenskél)o/oNh®{lih0 rejstříku zhc}tovlte|e
6 - Kopie dokladu o platném pQj|šténi zhotovitele

10. Smlouva je \/yhotovon3 vu 3 stejnopisech. z ňichZ každý 1)uc!8 považc|ván za prvopis. 2 takové stajmpisy obddi
objednatd a 1 zhetovitel

11. Smluvní strany prohla9uji, že si smbuvu přečdly, souhbsl s jejím obsahem a na důkaz tohoto pňpojuji svá
podpisy Rovněž tak pK)h|ašuji, že jim nejsou známé Zádné skutéCmsti. kteíé by mohly tuto jimi U28v|mnou
stMouvu jakkoliv znoptatnit, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakéko|iv třetí osobě a zmaňt tak její účel.

v plzni dn" 18 -03- 2016
Za objédnatde

'V Qstmvě dně 08,032016
Za zhotov|tele

Ing, Hana Bezpakmá
vedoucí Oddělení hospodářské $právy

v Plzni

Roman Řiha
,iedn&tel

C)



. , ccm za praviddrrý cena za pravkklný- . . . . , kabegontz cena 2ä ukjbd mÝden v cena za ukM 2/mě5icv . . . . .. . .c. méstnosti popes pMtahova krytina plocha v m
. mesÍcnĹ uklki v kč bez mesicm ukM v 1GČprostoru Kc KČ DPH VČAjPH

004 spisovna dlažba 22,15 E 0,47 0,156666667 3,470166667 4,19890166T
005 spisovna dlažba 13,70 E 0,47 0,156666667 2,146333333 2,59706333±

006+007 spisovna dlažba 39,03 E 0,47 0,156666667 6,1147 7,39878T
010 schodiště suterén dlažba 14,75 E 0,47 0,156666667 2,310833333 2,796108332
CK)1 hala suterén (chodba) , dlažba 13,85 E 0,47 0,156666667 2,169833333 2,625498333
002 spisovna dlažba 3,35 E 0,47 0,156666667 0,524833333 0,635048333

celkem kancelářSké prostor',/ x 106,83 16,7367 20,25140T
008 kotelna dlažba 44,80 E 0,47 0,156666667 7,018666667 8,49258666T
009 zádveřl kotelny dlažba 3,20 E 0,47 0,156666667 0,501333333 0,606613333ä

celkem ostatní prostory x 48,00 7,52 9,0992

celkem schodiště O,®
celkem prostory x 154,83 24,2567 29,350607

denní úklid (A)
2x týdně (b)
lx měsfCně (D)
4x za ruk € 154,83
celková rozloha: 154,83

Časové rozmezí provádění úklidu: 8,00 - 13,00 hodin

suterén



. . . , . . , kategorie cena za úkľid m'/cben v cena za úkEid '/mě& v
Ta za pravidelný cena za praviddný

c. mistmsti popts podlahová krytŕna plocha v m .
. mesični úklid v Kč bez měsíční úklid v KČprostoru Kc Kc DPH VČ.DPH

115 kancelář PVC 19,20 B 0,47 4,0984 78,689Z8 95,2140288
109 podatelna koberec 10,85 B 0,47 4,0984 44,46764 53,8058444
110 podatelna zázemí PVC 5,25 B 0,47 4,0984 21,5166 26,035086

114 dražební místnost PVC 30,60 E 0,47 0,156666667 4,794 5,80074
117 sklad PVC 8,40 E 0,47 0,156666667 1,316 1,59236
116 sklad PVC 7,93 E 0,47 0,156666667 1,242366667 1,503263667

106a+b WC dlažba 5,76 A 0,47 10,105 58,2048 70,427808
105 sprcha dlažba 1,96 A 0,47 10,105 19,8058 23,965018

celkem kancelářské prostory x 89,95 230,0364867 278,3441489
111a+b rozvaděč PVC 12,40 E 0,47 0,156666667 1,942666667 2,350626667

113 pokladna PVC 13,67 B 0,47 4,0984 56,025128 67,79040488
112 archiv PVC 10,29 E 0,47 0,156666667 1,6121 1,950641

101+102 zádveří dlažba 21,15 A 0,47 10,105 213,72075 258,6021075
chodba dlažba 12,06 A 0,47 10,105 121,8663 147,458223

108 hala dlažba 54,90 A 0,47 10,105 554,7645 671,265045
103a+b WC dlažba 3,12 A 0,47 10,105 31,5226 38,148396

104 WC dlažba 3,69 A 0,47 10,105 37,28745 45,1178145
celkem ostatní prostory x 131,28 1018,746495 1232,683259-

118 schodiště dlažba 15,68 A 0,47 10,105 158,4464 191,720144

celkem schodiště 15,68 158,4464 191,720144
celkem prostory x 236,91 1407,2293&1 1702,747551

denní úklid (A) 118,32
2x týdně (b) 48,97
lx měsíčně (D)
4x za rok € 69,62
celková rozloha: 236,91

Časové rozmezí provádění úklidu:

l. nadzemní podlaží

8,00 - 13,00 hodin



kategorie cena za úklid mýden v cena za úklid '/rrrěsic v cena za pravkbelný cena ziä pravidelnýc. mistnosti POPR mbtnosti µidLahová kryhna plocha v m mésični úkHd v Kč bez měsični úklid v KČ
prostoru KČ KČ .

DPH Vc.DPH

208 kancelář koberec 20,80 B 0,47 4,0984 85,24672 103,1485312
209 kancelář dlažba 22,70 B 0,47 4,0984 93,03368 112,5707528
211 kancelář dlažba 14,15 B 0,47 4,0984 57,99236 70,1707556
212 kancelář dlažba 13,80 B 0,47 4,0984 56,55792 68,4350832
213 kancelář dlažba 14,90 B 0,47 4,0984 61,06616 73,8900536
214 kancelář dlažba 16,40 B 0,47 4,0984 67,21376 81,3286496

215+216 kancelář dlažba 40,95 B 0,47 4,0984 167,82948 203,0736708
217 kancelář koberec 18,50 B 0,47 4,0984 75,8204 91,742684

celkem kancelářské prostory x 162,20 664,76048 804,3601808
205 WC dlažba 15,30 A 0,47 10,105 154,6065 187,073865
204 kuchyňka dlažba 3,42 A 0,47 10,105 34,5591 41,816511
201 chodba dlažba 12,00 A 0,47 10,105 121,26 146,7246
202 chodba dlažba 27,90 A 0,47 10,105 281,9295 341,134695

celkem ostatní prostory x 58,62 592,3551 716,749671
218 schodiště dlažba 15,68 A 0,47 10,105 158,4464 191,720144

celkem schodiště 15,68 158,4464 191,720144
celkem prostory x 236,50 1415,56198 1712,829996
denní úklid (A)
2xtýdně (b)
lx měsíčně (D)
4x za rok €
celková rozloha:

74,30
162,20

236,50

Čásové rozmezí provádění ú klidu:

ll. nadzemní podlaží

8,00 - 13,00 hodin



. , . cena za prMdelny cena za prav e ny- . . . 2 kategorie cena ta ukhd m2/den v cena za u v id l 'c. mŕstnosti popts m©osti pQdkhQ¥á krytma pbcha v m 'klid '/měsk meskní úkhd v Kč bez měgřr|i úklid v Kč
prosto ru KČ KČ DPH vČ.DPH

308 kancelář PVC 18,88 B 0,47 4,0984 77,377792 93,62712832
309 kancelář PVC 18,50 B 0,47 4,0984 75,8204 91,742684
310 kancelář PVC 20,95 B 0,47 4,0984 85,86148 103,8923908
311 kancelář PVC 14,15 B 0,47 4,0984 57,99236 70,1707556
312 kancelář PVC 13,90 B 0,47 4,0984 56,96776 68,9309896
313 kancelář PVC 14,90 B 0,47 4,0984 61,06616 73,8900536
314 kancelář PVC 16,40 B 0,47 4,0984 67,21376 81,328649G
315 kancelář PVC 13,98 B 0,47 4,0984 57,295632 69,32771472_
316 kancelář PVC 18JX) B 0,47 4,0984 73,7712 89,263152_
317 kancelář PVC 8,10 B 0,47 4,0984 33,19704 40,1684184-

celkem kancelářské prostory x 157,76 646,563584 782,3419366
305 WC dlažba 12,92 A 0,47 10,105 130,5566 157,97348ě
304 kuchyňka dlažba 3,24 A 0,47 10,105 32,7402 39,615642_
301 chodba dlažba 12,00 A 0,47 10,105 121,26 146,724£
302 chodba dlažba 36,00 A 0,47 10,105 363,78 440,1738

celkem ostatní prostory x 64,16 648,3368 784,487528
318 schodiště dlažba 14,40 A 0,47 10,105 145,512 176,06952_

A
celkem schodiště 14,40 145,512 176,06952
celkem prostory x 236,32 1440,412384 1742,898985

denní úklid (A) 78,56
2x týdně (b) 157,76
lx měsíčně (D)
4x za rok €
celková rozloha: 236,32

Časové rozmezí prováděni úklidu:

III, nadzemní podlaží

8,00 - 13,00 hodin



. . , kategorie cena za úkläd m'/den v cena za úklid '/měsic v
'ma za pravidejrrý cena za pravidelný

c. místnosti poprs mEstnosU podkhava krytma pbcha v m mčsĹčnÍ úkhd v KČ bez měsřaú úklid v Kč
prostom KČ KČ DPH *DPH

408 kance:ář koberec 19,15 B 0,47 4,0984 78,48436 94,9660756
409 kanceÉář koberec 27,45 B 0,47 4,0984 112,50108 136,1263068
414 kanceiář koberec 17,50 B 0,47 4,0984 71,722 86,78362_
415 kanceiář koberec 17,25 B 0,47 4,0984 70,6974 85,543854
416 kanceÉář koberec 17,25 B 0,47 4,0984 70,6974 85,543854
417 kanceiář koberec 16,10 B 0,47 4,0984 65,98424 79,8409304
413 sever koberec 23,46 D 0,47 0,32 7,5072 9,083712

celkem kancelářské prostory x 138,16 477,59368 577,8883528
410 sklad koberec 8,35 E 0,47 0,156666667 1,308166667 1,582881667
405 WC dlažba 12,54 A 0,47 10,105 126,7167 153,327207
403 kuchyňka dlažba 2,78 A 0,47 10,105 28,0919 33,991199
401 chodba dlažba 18,65 A 0,47 10,105 188,45825 228,0344825
402 chodba dlažba 36,® A 0,47 10,105 363,78 440,1738

celkem ostatní prostory x 78,32 708,3550167 857,1095702
418 schodiště dlažba 14,40 A 0,47 10,105 145,512 176,06952

celkem schodiště 14,40 145,512 176,06952
celkem prostory x 230,88 1331,460697 1611,067443

dennkiklid (A) 84,37
2x týdně (b) 114,70
lx měsíčně (D) 23,46
4x 2ä rok € 8,35
celková rozloha: 230,88

Časové rozmezí provádění úklidu:

lV. nadzemní podlaží

8,00 - 13,00 hodin



. kategorie cena za úklid m'/den v cena za úklkl 'lměsic v
'ena za pravidelný cena za pcaviddný

č: místnosti popis mistnosti podlahová krytina plocha v m' měsíČní úkhd v KČ bw měsíční úklid v KČ
prostoru KČ KČ DPH VČ.DPH

308 sklad koberec 16,21 E 0,47 0,156666667 2,539566667 3,072875667"
312 kancelář koberec 34,15 B 0,47 4,0984 139,96036 169,352035E
313 kancelář koberec 43,33 B 0,47 4,0984 177,583672 214,8762431
311 kancelář koberec 31,16 B 0,47 4,0984 127,706144 154,5244342
310 kancelář koberec 18,97 B 0,47 4,0984 77,746648 94,07344408
309 kancelář koberec 46,71 B 0,47 4,0984 191,436264 231,6378794
307 kancelář koberec 23,02 B 0,47 4,0984 94,345168 114,1576533

314 kancelář koberec 32,07 B 0,47 4,0984 131,435688 159,0371825

celkem kancelářské prostory x 245,62 942,7535107 1140,731748
301 chodba dlažba 62,71 A 0,47 10,105 633,68455 766,7583055
302 WC dlažba 6,69 A 0,47 10,105 67,60245 81,7989645
304 WC dlažba 8,95 A 0,47 10,105 90,43975 109,4320975

315 kuchyňka dlažba 7,77 A 0,47 10,105 78,51585 95,0041785

celkem ostatní prostory x 86,12 870,2426 1052,993546

celkem schodiště " 0,00
celkem prostory x 331,74 1812,996111 2193,725294

denní úklid (A) 86,12
2x týdně (b) 229,41
lx měsíčně (D) 0,00
4x za rok € 16,21
celková roáoha: 331,74

Časové rozmezí prováděni úklidu: 8,00 - 13,00 hodin

NOPIK 3NP



, . cena za pmvkkkiý cena za prMdekíýč, mistncjsú pcN5 mÁstnosÚ podlahová krytina pšooha v m' kategone cena za ukÉid m'/den v cena za ukHd '/mWc " mě9čMúklid v Kč bez měsíční úklid v KČ
prostoru KČ KČ

DPH vČ.DPH

E 0,47 0,156666667 O O
407 kancelář koberec 13,38 B 0,47 4,0984 54,836592 66,35227632
408 kancelář koberec 22,90 B 0,47 4,0984 93,85336 113,562565ě
409 kancelář koberec 27,31 B 0,47 4,0984 111,927304 135,432037&
415 kancelář koberec 33,77 B 0,47 4,0984 138,402968 167,4675913=
416 kancelář koberec 37,46 B 0,47 4,0984 153,526064 185,7665374-

410 zasedací místnost koberec 92,53 D 0,47 0,32 29,6096 35,82761C

celkem kancelářské prostory x 227,35 582,155888 704,4086245
401 chodba dlažba 77,51 A 0,47 10,105 783,23855 947,7186454
402 WC dlažba 4,05 A 0,47 10,105 40,92525 49,5195525-
404 WC dlažba 8,95 A 0,47 10,105 90,43975 109,4320975

414 kuchyňka dlažba 9,42 A 0,47 10,105 95,1891 115,178811
405 kopírka dlažba 3,68 A 0,47 10,105 37,1864 44,995544

celkem ostatní prostory x 103,61 1046,97905 1266,844651

celkem schod iSté O,®
celkem prostory x 330,96 1629,134938 1971,253275

denniúklid (A) 103,61
2x týdně (b) 134,82
lx měsíČně (D) 92,53
4x za rok € 0,00
celková rozloha: 330,96

Cas(jvé rozmezí prQvádě ni ú klidu: 8,® - 13,00 hodin

NOPIK 4.NP



Celkem ÚZP v Rokycanech

denníúklid (A) 545,28
l

2x týdně (b) 847,86

lx měsíčně (D) 115,99

4x za rok € 249,01
.

celková rozloha: 1 758,14



Příloha č. 2 - Specifikace a četnost úklidových prací_standardy

Standardy - úklidové práce

Kanceláře, chodby, schodiště, sociálni zařízení, kuchyňky, učebny, zasedací místnosti,
sklady a příruční spisovny

.Četnost Činno8t

· mokré vytírání nebo luxování každodenně frekventovaných podlah,
(kategorie A),

· vyprazdňování nádob na odpadky, dle potřeby jejich čištění (výměna
igelitových sáčků - dodání zajistí oKiednatel), odnos směsného i tříděného
odpadu na určené místo (denně ve všech místnostech bez ohledu
na kategorii),

Denně " při každodenní kontrole a vyprazdňování nádob na odpadky je zároveň
prováděna vizuálni kontrola místností a chodeb, případné hrubé znečištění
je řešeno bezodkladně, nečeká se až na pravidelný týdenní úklid (jde
o výjimečné případy),

· kompletní úklid sociálního zázemí (omytí a desinfekce záchodových mís,

_ pisoárů, umyvadel, úchytových míst - splachovadla a kliky u dveří, mytívodovodních baterii, mytí a leštěni zrcadel přípravkem na sklo),

· mokré vytíráni nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (kategorie
B),

2 x týdně · omytí a vyleštění obslužných oken podatelny a pokladny z vnější
strany,

ti. 'e strany. ze které k oknům přistupují klienti.
1 x týdně " mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (kategorie

(nejpozději C),
poslední " mytí a desinfekce dřezů a mytí mikrovlnných trub v kuchyňkách,
pracovní · leštění prosklených dveří a skel hlavního komunikačního prostoru
den v (vchodové dveře) přípravkem na sklo,
týdnu) "

-· odstrančni pracliu ze všech dosaži[elných a volně přlsiupných ploch nábytku
nebo jiného zařízení do výše 150 cm (skříně, police, vnitřní parapety atd.,
mimo funkční plochy monitorů),

. l x za , omyti a vyleštění celých ploch zrcadel v kancelářích přípravkem na sklo,
čtrnáct dní , otření a desinfekce úchytových míst zábradlí madla,

· omytí zařizovacích předmětů sociálního zázemí (zásobníků toaletního
papíru, zásobníků tekutého mýd|& popřípadě jiného hygienického zařízení). .

'Kategorie jsou u jednotlivých prostor naznačeny v Příloze Č. ] - Specifikace a výměry
prostor k úklidu. Není-li u něktěré z Činností uvedena kategorie prostoru nebo jiná jeho
specifikace, má se za to, že se jednQ o čiňňQst prQváděnou ve všech prostorách bez ohledu na
kategorii,

Finanční úřad pro plzeňský kraj, Územní pracoviště v Rokycanech - ÚKLID



Příloha č. 2 - Specifikace a četnost úklidových prací_standardy

Kanceláře, chodby, schodiště, sociálni zařízení, kuchyňky, učebny, zasedací místnosti,
sklady a příruční spisovny

Četnost " Činnost

· úklid zasedací místnosti a serverů včetně vytření celé podlahy a utření

. prachu z dostupných ploch včetně přemístění židlí a jejich vrácení zpět na1 x měsíčně místo (kategorie D),
(proveden , mokré stíráni prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí,

"ždy , . omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích,
='ddniji kompletní vyčištěni veškerých čisticích zón (včetně odstraněni zřetelně

viditelných skvrn a nečistot - např. šmouhy od bot, na botách nanesenýP::n':"í a,falt atd , na které nestačí běžný úklid),

kalendářní " desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomocí
m měsíci) speciálního přípravku dle materiálu,

· odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických
zásuvek, stolních větráků a telefonů.

Četnost Činnost

· úklid spisoven, skladů tiskopisů a písemnosti', nouzového schodiště, skladů,
garáží, dílen a kotelen, tj. mokré vytírání a utření prachu z dostupných ploch
a vybavení (za účasti odpovčdného pracovníka (kategorie E),4 x za rok , mytí a desinfekce keramických obkladů sociálního zázemL

· údržba skříní, skříňových nástavců a ostatního nábytku v kancelářích pomocí
speciálního přípravku dle materiálu,
· odstraněni prachu z hasicích přístrojů a hydrantů,
· odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku

a jiného zařízení nad 150 cm,
· mytí oken zahrnující mytí skel, mytí rámů, mytí vnitřních a vnějších

parapetů (pro umytí části prosklených stěn pláště budovy nutno použít
1 x za rok vysokozdvižnou p|ošinuk

· čištění všech svítidel s kryty z mléčného skla,
· odstranění prachu z otopných těles a mytí otopných těles,
· myti zábradlí na schodištích, chodbách a terasách.
(práce prováděné ve lhůtě lx za rok budou prováděny po dohodě
s objednatelem)
· doplňováni toaletnSho papíru. mýdel, ručníků a hygienických sáčků na WC,

(nákup zqjišt'uje objednatel),
· odstraněni pavučin a chuchvdců prachu ze stropů chodeb a kanceláříPrůběžně a z mřížek větráků ve stropech na sociálním zařízení,

· uzävkní oken, uzamčení dveří, zhasnutí světel, uzavření vodovodních
baterií.

Finanční úřad pro plzeňský kraj, Územní pracoviště v Rokycänéch - ÚKLID



Příloha č. 2 - Specifikace a četnost úklidových prací standardy

Časové rozmezí pro provádění úklidu:

Pondělí až pátek 8,00 - 13,00 hodin

MčNré ¢j$tění koberců a Čalouněného nábytku, ošetření podlah:

Mokré ČiŠtění koberců a čalouněného nábytku a ošetřeni podlah - práce prováděné pouze
na objednávku, tj. nezahrnuté do paušální měsíční ceny úklidových služeb ani ostatních
smluvně sjednaných pravidelných prací

" strojové ošetření podlah z PVC a dlažby - strojové ošetření všech dostupných
podlah, vyčištění, vyleštění, použití konzervačního prostředku (toto se netýká ploch
krytých kobercem)

· Mokré Čištěni koberců včetně čalouněného nábytku
· Strojové Čištění dlažby.

Počet oken včetně Žaluzií

97 oken

Finanční úřad pro plzeňský kraj, Územní pracoviště v Rokycanech - ÚKLID



Přňoha ĺ 3 - Ccm díla

CelkcM mbidková cena Lá prováděni smluvených LjHKbvých práci v FÚ pro pltUský haj Územního Pt~Šté vMkmmdi

Čimmti úáované paušafú měsičm' ČáStkou

Cena ta obdob" trvání
Položka Ča Druh än=ti Cesia za kalendářní měsíc Celkem kakndářnkh zakázky a všechrry

měsíců za zakázku prostory

oe: DPH včetně DPH vieíně D PH (konečna)

Pmvidelné úklidové Činnasů (úklid
všech vnitřních admirústratiúúch 24
prostor) dle přiIohy Č- l a 2- výzvy

91)6LO5 10%3.8705 2E3132,BC2
Čjnno$tj ůčtuvané za wom~u oke'

. Cena celkem za obdob".. . Cena za jednu akci počet aká za období , . .Akce - druh cmnostj . trvám zákazky

. . trvaní zakázky . . . .bez DPH vcetne D PH n"etríe DPH jkonecnaj

Z Oboustranné myti všech oken vědně '
rámů a parapetů 2 (předpoklad)

6153 7445,13 , 14890.26
Čištěni všech vnitřnkh hcňzocřtátnkh

a 7 (předpcíklad]
žaluaii 5274 6381,54

4, Čištěni všech vnithňch vertikäMch
Žaluzii 1318,5 1595,385 2 (pďedmjktad) 3190,77

konečná nabídková eem včetmě DPH za celé obdcíbi
: (=5mlčet c~ýchcm trvám" zak&ky u pobžek L -4)

i 293977.%2

'VO=Né dne (j&(j3.2(ja6 _

- —

Finanční úřad pm Míeňský kraj, Územní pra«Mkě v ÚKLID


